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BLIKJE 60G CHOCO PINDA'S / CAN 60G CHOCOLATE PEANUTS / DOSE 60G SCHOKOLADE ERDNUSSE /

CANETTE D'ARACHIDES CHOCO

Drukformaat / print size / Druckformat / format d'impression:

170 X 59 mm
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MELKpoeder, magere MELKpoeder, emulgator

Cacaobestanddelen minimaal 37%], suiker,

Choco pinda's ca. 60g.

NL

Choco pinda's ca. 60g. Ingrediénten: Melkchocolade (62%) [suiker,
cacaoboter, cacaomassa, volle MELKpoeder, magere MELKpoeder, emulgator

en natuurlijk vanil C: minimaal
37%), suiker, rijstzetmeel, glansmiddelen (E414, E903, E901), kleurstoffen
(E163, E101, E120, E141, E160a, E153). Allergenen: Kan sporen bevatten
van: Noten, Soja, Gluten, Pinda's. Voedingswaarde per 100g: energie 2033kJ
| 484kcal, vet 19,59 waarvan verzadigd 12g, koolhydraten 70,49 waarvan
suikers 68,8g, eiwit 6g, zout 0,18g. Klantinformatie: TPC, Postbus 10, 7500AA

Enschede. T.H.T: datum zie onderzijde.

Choco peanuts apx. 60g. Ingredients: Milk chocolate (62%) [sugar, cocoa
butter, cocoa mass, whole MILK powder, skimmed MILK powder, emulsifier
(sunflower lecithin) and vanilla natural flavouring. Cocoa solids 37% minimum],
sugar, rice starch, glazing agents (E414, E903, E901), colours (E163, E101,
E120, E141, E160a, E153). Allergy information: May contain traces of: Nuts,
Soy, Gluten, Peanuts. Nutritional value per 100g: energy 2033kJ / 484kcal, fat
19.59 of which saturated 12g, carbohydrates 70.4g of which sugars 68.8g,
protein 6g, salt 0.18g. Customer information: TPC, PO Box 10, 7500AA
Enschede, The Netherlands. Best before date: see bottom.

DU

Choco Nusse 60g. Zutaten: Milchschokolade (62%) [Zucker, Kakaobutter,
Kakaomasse, VolIMILCHpulver, MagerMILCHpulver, Emulgator
(Sonnenblumenlecithin) und natirliches Vanillearoma. Kakaotrockenmasse
37% minimum], Zucker, Reisstérke, Uberzugsmittel (E414, E903, E901),
Farbstoffe (E163, E101, E120, E141, E160a, E153). Allergie-Informationen:
Kann Spuren enthalten von: Nisse, Soja, Gluten, Erdniisse. Nahrwert pro
100g: Energie 2033kJ / 484kcal, Fett 19,59, davon geséttigt 129,
Kohlenhydrate 70,4g, davon Zucker 68,8g, Eiweil 6g, Salz 0,18g.
Kundeninformation: TPC, Postfach 10, 7500AA Enschede, Niederlande.
M.H.D: siehe Unterseite.

FR

Cacahuétes Choco env. 60g. Ingrédients: Chocolat au lait (62%) [sucre,
beurre de cacao, pate de cacao, LAIT entier en poudre, LAIT écrémé en
poudre, émulsifiant (Iécithine de tournesol) et aréme naturel de vanille. Extrait
sec de cacao 37% minimum], sucre, amidon de riz, agents d'enrobage (E414,
EQ03, E901), colorants (E163, E101, E120, E141, E160a, E153).
Informations sur les allergies: Peut contenir des traces de : écrous, Soja,
Gluten, Cacahuétes. Valeurs nutritionnelles pour 100g: énergie 2033kJ /
484kcal, graisse 19.59 dont saturée 12g, hydrates de carbone 70.4g dont
sucres 68.8g, protéines 6g, sel 0.18g. Informations client: TPC, PO Box 10,
7500AA Enschede, The Netherlands. A Meilleur avant: voir en bas
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